阳 光 学 院 文 件

阳光 教质 〔2023〕 3 号

阳光学院关于公布 2023 年首批校级
本科教育教学改革研究项目的通知

各相关单位：

根据我校《创建“学有所值”的高素质应用型人才培养

体系实施办法（试行）》（阳光 校 〔2023〕1 号）文件精神，

经教师申报、单位推荐和专家遴选，现将 2023 年首批立项

校级本科教育教学改革研究项目名单公布如下：

所在单位 项目类别 项目名称
项目主持人

姓名

经济管理学院 本科教育
应用型酒店管理专业多元耦合育人

驱动机制建设
徐丹

项目研究时间为 2023 年 3 月-2024 年 4 月，为期 1 年，

期间将组织开展中期检查。研究项目应对照项目任务书开展

研究工作，确保按时结题。

（此页无正文）

阳光学院

2023年4月10日

阳光学院党政办公室 2023 年 4月 10日印发